ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛА СУХАЯ БУЙВОЛА

ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

06 августа 2012 г.                            с. Сухая Буйвола                                 № 86-п

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования села Сухая Буйвола от 22 декабря 2011 г. № 133-п «Об утверждении сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края на 2012 год»
В соответствии со статьями 217, 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и во исполнение решения Совета депутатов муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края от 22.12.2011 г. № 75 «О бюджете муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края на 2012 год», администрация муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в сводную бюджетную роспись муниципального образования за счет перераспределения бюджетных ассигнований:

3 кв.

по разделу 0801 целевая статья 4410010 вид расходов 001
211000

-20850
225000

-2000
290400                                                           -1949
310001                                                           +26250
340003                                                           -1451
по разделу 0409 целевая статья 3150210 вид расходов 500
225000

                               -82000
340003

 +82000
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста-главного бухгалтера администрации села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края Бронникову С.В.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

села Сухая Буйвола

Петровского района

Ставропольского края                                                                   А. И. ТЕНЬКОВ